

# Kampanya Koşulları

## BRF Dürüstlük Haftası - 2024

### Ödül

Yaklaşık 60.00 R\$ (altmış real) veya eşdeğerde bir ödül.



### Hedef kitle

Brezilya'da ve yurtdışında Sınav sorularını doğru yanıtlayan BRF aktif çalışanları ve grup şirketleri.

### Dönem

Başlangıç: 14/04/2024

Bitiş: 19/04/2024



### Kampanya nasıl işleyecek?



**Teste katılın: "Dürüstlük Haftası-2024" sayfasına bu adresten erişebilirsiniz:**

<https://brf-global.com/semanadaintegridade>

**Ödül:** En kısa sürede en fazla sayıda doğru cevap veren çalışanlara ödüller verilecektir. Kazananların sayısı, Ek I'de ("Bölgesel Bölüme Göre Ödül Dağıtım Listesi") açıklanan listeye göre, her bir alanda, Bölgesel Bölüm ve Dış Pazar'daki çalışan sayısına göre sınırlandırılacaktır. Kazananlar BRF News'de duyurulacaktır.

**Ödül teslimi:** Ödüller, doğrudan yöneticilerinden alabilecek olan "mobil satıcılar" pozisyonları dışında, çalışanın kayıtlı olduğu birimin adresindeki "Uyum Departmanı" tarafından doğrudan kazananlara gönderilecektir. Birimin ödülleri teslim edememesi durumunda, kazananlara BRF "Hediyeler ve Misafir Ağırlandırma Politikası" sınırları dahilinde eşdeğer fiyat veya türde bir ödül verilebilir.



### - Sorumlu departman

Uyum Departmanı

### İletişim



[compliance.department@brf.com](mailto:compliance.department@brf.com)



### - Sonuçları

22/04/2023

# Kampanya Koşulları

## BRF Dürüstlük Haftası - 2024



### Genel kampanya koşulları

Merkezi Rua Jorge Tzachel, 475, Fazenda, Itajaí - SC, Posta Kodu 88301-600 adresinde bulunan, Ulusal Kurumsal Sicile (CNPJ) kayıtlı: 01.838.723/0001-27 adresinde bulunan BRF S.A. ("BRF") tarafından yürütülen kampanya.

#### **Ödül:**

- kişiseldir, devredilemez ve yeniden satılamaz;
- Katılımcıların tazminatının (doğrudan veya dolaylı) bir parçası olmayacak, maaş niteliği taşımayacak ve satış komisyonu veya başka herhangi bir tazminat türü olarak kabul edilmeyecek veya nitelendirilmeyecektir;
- teslimattan sonra, BRF'nin yükümlülükleri ve Katılımcının BRF ile ilgili herhangi bir hak talebinde bulunma hakkı, ödüllerdeki kusurlarla ilgili olanlar hariç olmak üzere, sona erer; ve
- Katılımcılara önceden haber verilmeksizin BRF tarafından değiştirilebilir. Bu durumda, BRF değişiklikleri mevcut iletişim araçları aracılığıyla iletilecektir.

#### **Dürüstlük:**

Kampanya, şartlar ve koşullarda açıklanan kurallara ve diğer BRF iç politikalarına uygunluğu doğrulamayı amaçlayan denetimlere tabi olabilir.

Kampanyayı düzenleyen alanlar, diğerlerinin yanı sıra gerekli onaylar, metriklerin tanımı, değerlendirme verileri, yapılan iletişimler ve sonuçların açıklanması gibi bu yönetmelikte tanımlanan yönergelere uygunluğu kanıtlayan belgelerin arşivlenmesinden sorumludur.

Kampanyadan sorumlu alandan ve Hukuk ve Uyum alanlarından oluşan Multidisipliner Komite, diğerlerinin yanı sıra ihmal edilen davalar, bekleyen sorunlar, gerekli düzeltmeler, dolandırıcılık soruşturmaları ve sapmalar hakkında karar verecektir.

#### **Diskalifiye:**

- Katılımcı, dolandırıcılıkla bağlantılı olabilecek ve/veya bu Hüküm ve Koşullar'da belirlenen kurallara aykırı olabilecek herhangi bir eylemde bulunursa veya haklı nedenle işten çıkarılırsa herhangi bir zamanda diskalifiye edilebilir ve Katılımcı, olası yasa dışı eylemlerin BRF'ye ve üçüncü taraflara neden olduğu ve/veya olabileceği her türlü zarar ve/veya zarardan tamamen sorumludur;
- Herhangi bir dolandırıcılık belirtisi varsa, BRF yasa dışı bir eylemin varlığını araştırma ve karar verme hakkını saklı tutar.
- Katılımcı, iç soruşturmanın sonunda hariç tutulacaktır.

#### **Son koşullar:**

Katılımcı, Kampanyaya katılmayı kabul ederek, hüküm ve koşullara gönüllü olarak uyar. BRF için herhangi bir yasal yükümlülük anlamına gelmez. Herhangi bir nedenle bu kampanyanın planlandığı gibi yürütülmesi mümkün değilse, BRF önceden bildirimde bulunarak kampanyayı erken sonlandırabilir. Bu teşvik kampanyasına katılanların kişisel verileri, Genel Veri Koruma Yasası (LGPD) - 13,853/2019 sayılı Yasa uyarınca korunmaktadır.

# Kampanya Koşulları

BRF Dürüstlük Haftası - 2024

## Ek I - Bölgesel Bölümlere Göre Ödül Dağıtım Listesi



Divisão Regional	Vice-Presidência	Quantidade Premiações
Dir Reg Agro Central	VP Agro e Qualidade	2
Dir Reg Agro Sul	VP Agro e Qualidade	2
Dir Reg Agro CO	VP Agro e Qualidade	2
Dir CIEX Agropecuária	VP Agro e Qualidade	2
Dir Regional Central	VP Operações Industriais e Logística	13
Dir Regional Centro Oeste	VP Operações Industriais e Logística	21
Dir Regional Sul	VP Operações Industriais e Logística	26
Ger Regional Margarinas e Processados	VP Operações Industriais e Logística	4
Ger Regional Logística - NO/NE	VP Operações Industriais e Logística	1
Ger Regional Logística - SE	VP Operações Industriais e Logística	1
Ger Regional Logística - SP	VP Operações Industriais e Logística	1
Ger Regional Logística - SUL	VP Operações Industriais e Logística	1
VP Operações Industriais e Logística (outras diretorias/gerências)	VP Operações Industriais e Logística	1
Dir Regional NONE	VP Comercial Brasil	2
Dir Regional SP	VP Comercial Brasil	3
Dir Regional Sud-Oeste	VP Comercial Brasil	3
Dir Regional Sul	VP Comercial Brasil	1
VP Comercial Brasil (outras diretorias/gerências)	VP Comercial Brasil	1
VP's corporativas - todas as diretorias	VP's Corporativas	11
Mercado Externo	Internacional	10
Hercosul	VP Novos Negócios	2
Mogiana	VP Novos Negócios	2